
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХVI сесія VIІІ скликання

РІШЕННЯ

від 11 листопада  2022 року                                                                 смт. Більшівці
№ 2164

Про дострокове припинення дії договору
оренди нерухомого майна комунальної власності

Розглянувши заяву директора територіального центру надання
соціальних послуг Білика І.І. від 07.11.2022 р. про дострокове припинення дії
договору оренди майна комунальної власності від 19.02.2018 р., керуючись
частиною 2 статті 24 Закону України «Про оренду державного та комунального
майна» від 03.10.2019 № 157-IX, Порядком передачі в оренду державного та
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 03.06.2020 № 483, ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії Більшівцівської селищної
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,
селищна рада вирішила:
1. Припинити достроково, з 30 листопада 2022 року, дію договору оренди

нерухомого майна комунальної власності Більшівцівської селищної ради від
19 лютого 2018 року, укладеного між Більшівцівською селищною радою та
Галицьким територіальним центром надання соціальних послуг, об’єктом
оренди якого є: - другий поверх Більшівцівської лікарні, площею 450,7 м.кв;
- приміщення на першому поверсі Більшівцівської лікарні (кухня), площею
57.4 м.кв.; - приміщення санпропускника, площею 33.4 м.кв., частина
коридору, площею 29.96 м.кв., що знаходиться за адресою: вул. Тиха, 3А,
смт. Більшівці, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область,
укласти додаткову угоду про дострокове припинення дії договору оренди
нерухомого майна комунальної власності за взаємною згодою сторін та
здійснити приймання-передачу у порядку, встановленому
чинним законодавством України. (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Більшівцівської селищної ради з питань житлово-комунального
господарства, комунальної власності, містобудування, будівництва,
земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1 до рішення
Більшівцівської селищної ради

XVI сесії VIII скликання від 11.11.2022р. № 2164

Акт
повернення з оренди нерухомого майна, що належить до комунальної

власності Більшівцівської селищної ради

смт. Більшівці                                                              30 листопада 2022 року

Орендар, Галицький територіальний центр надання соціальних послуг, код
за ЄДРПОУ 37126293  в особі керівника Білика І.І., який діє на підставі
Положення — з однієї сторони, та

Орендодавець, Більшівцівська селищна рада, код за ЄДРПОУ 04357450  в
особі селищного голови Саноцького В.П., який діє на підставі Статуту — з
другої сторони,

склали цей Акт, про наведене нижче:

1. Цей Акт складено внаслідок припинення договору оренди нерухомого
майна, що належить до комунальної власності Більшівцівської селищної ради
від 19.02.2018 року (далі – Договір оренди).

2. Датою припинення Договору оренди є 30.11.2022 року.
Підставою припинення Договору оренди є рішення сесії Більшівцівської

селищної ради про дострокове припинення дії договору оренди нерухомого
майна комунальної власності від 11.11.2022 р. № ______.

3. За цим Актом Орендар передає, а Орендодавець приймає із строкового
платного користування нерухоме майно, що належить до комунальної
власності, –

Місцезнаходження

вул. Тиха, 3А, смт. Більшівці, Івано-
Франківський район, Івано-
Франківська область

Назва другий поверх Більшівцівської
лікарні, площею 450,7 м.кв;
приміщення на першому поверсі
Більшівцівської лікарні (кухня),
площею 57.4 м.кв., приміщення
санпропускника, площею 33.4 м.кв.,
частина коридору, площею 29.96
м.кв.

Загальна площа (кв. м) 571,46



4. Станом на дату цього Акта Майно перебуває на балансі
Більшівцівської селищної ради.

5. У з’язку з припиненням дії Договору, жодна зі сторін не має претензій
до іншої сторони по Договору.

Реквізити сторін:

Орендодавець: Орендар:

Більшівцівська селищна рада

77146, Майдан Вічевий, 1,
смт. Більшівці, Івано-Франківська
областькод ЄДРПОУ 04357450
E.mail: bilsrada@ukr.net

Селищний голова

_______________Василь
САНОЦЬКИЙ

Галицький територіальний центр
надання соціальних послуг м.
Галич, вул. Коновальця, 11
ЄДРПОУ 37126293

Директор
______________Іван БІЛИК

mailto:bilsrada@ukr.net

